АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2016   №  3855   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
13.10.2010  №1915  «О  Совете  по
делам  инвалидов  при  мэре  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
13.10.2010  №1915  «О  Совете  по  делам  инвалидов  при  мэре  города  Южно-
Сахалинска» следующее изменение:
         1.1. слова «по социальному развитию Т.Б.Гружевскую» исключить.

2. Внести в состав Совета по делам инвалидов при мэре города Южно-
Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  13.10.2010  № 1915  «О Совете  по делам инвалидов  при мэре
города Южно-Сахалинска», следующие изменения:

2.1. слова «Магомедов Магомед Алиевич» заменить словами «Фёдорова
Елена Антоновна»;

2.2.  наименование  должности  Зубовой  Елены Геннадьевны изложить  в
следующей  редакции:  «начальник  Управления  социальной  политики
администрации города Южно-Сахалинска»;

2.3. наименование должности Римши Натальи Владимировны изложить в
следующей редакции: «главный специалист отдела развития и реализации мер
социальной  поддержки  Управления  социальной  политики  администрации
города Южно-Сахалинска»;

2.4.  слова  «Данилова  Наталья  Васильевна»  заменить  словами  «Васюк
Ирина Михайловна»;

2

2.5.  наименование  должности  Фроловой  Виктории  Владимировны
изложить в следующей редакции: «начальник отдела развития и реализации мер
социальной  поддержки  Управления  социальной  политики  администрации
города Южно-Сахалинска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин